
 

 

- 1 - 

 

   2  نموذج          المناقصات 
 18/1/2023 التاريخ:        68رقم القيد:    5/50/ 307 رقم الملف:  
     عمان الاردن المكتب التجاري في: 

 

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ـــــــــــــ  

 سفارة جمهورية مصر العربية بالمملكة الاردنية الهاشمية  
الاردن 11193عمان  930129عمان ص. ب:   -عبدون – 7مبني  -العنوان: ش محمد على بدير  

  0096265929738فاكس              0096265929736-0096265929737تليفون: 

amman@ecs.gov.eg 
 

 المناقصات  
 18/1/2023 تاريخ الإعلان عن المناقصة  

 35/2022 رقم المناقصة 

 الوطنية شركة الكهرباء  اسم الجهة المعلنة 

 اجهزة فحص  نوان المناقصة أسم وع

 
افق  لاثنينابعد ظهر يوم  لثانية االساعة  الموعد النهائي لتقديم العطاءات  6/2/2023المو

 فقةمر  والمواصفات الشروط العامة 

مبلغ   كيفية شراء كراسة الشروط  )فقط    125مقابل  مستردة  غير  أردني  وخمسة  دينار  لا    وعشرون  مائة  دينار 

  = )الدينار  القاهرة دولار(    1.41غير(  بنك  في  الشركة  حساب  لدي 

رقم   العطاءات  090000495211عمان/الصويفية)حساب  قسم  –عمان-(من  

المشتريات   الكهرباء    –دائرة   شركة  زهران    مبني  شارع  من  –الصويفية  –الوطنية 

الثانية من بعد الظهر   التاسعة صباحا حتي  أو شيك  الساعة  بنكية  وارفاق كفالة 

 .دينار اردني كتأمين للدخول في العطاء 6960مصدق بقيمة 

 5858615 009626 رقم الهاتف 

 5818336 009626 رقم الفاكس 

 المهندس /امجد الرواشدة  المدير العام 

 info@nepco.com.jo د الإلكترونيالبري 

 www.nepco.com.jo الموقع الإلكتروني

 

mailto:amman@ecs.gov.eg
mailto:info@nepco.com.jo
http://www.nepco.com.jo/

